
©mul-ron; ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU
 

 

 

 

č.: 201900206

Prodávající: Kupující:

AUTOLAROS SPEED s.r.o. Statutární město Ostrava

Krmelínská 9 / 748 Prokešovo nám.1803/B

720 00 Ostrava-Hrabová 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

IC 25832310 IC 00845451

DIČ CZ25832310 DIČ czooa45451

Telefon Mobil

El. adresa EL adresa

Adresa

I. Předmět koupě: ll. Kupní cena:

A) Model: JCW5D2617GG mm 18 1.6I TRIKOLOR CLUB A) Cena vozu: 359 990.00 Kč

Barva: JHR Engine Red

C/slo karoserie. TMAPU81DAKJ310389

B) Zvláštní výbava (doplňky): B) Cena výbavy:

)( Sada gumových koberců 0,00 Kč

x Sada povinné výbavy 0,00 Kč

x 4 ks zimní pneu vč. ocelového disku a TF’MS 0,00 Kč

Prémie -60 000,00 Kč

Kupní cena bez DPH: 247 925.62 Kč

DPH: 52 064.38 Kč

Celková kupní cena: 299 990.00 Kč
 

Kupní cenu a zálohu kupující uhradí prodávajícímu v hotovosti nebo na účet č._suvedením variabilního

symbolu. kterým je 6. této objednávky (viz výše).

C) Poznámka:

Smluvní strany se dohodly na následujících bodech kupní smlouvy:

“Pokud kupující nezaplatí prodávajícímu zálohu do 3 pracovních dnů od jejího vystavení, obchod se považuje za zrušený.

'Uhradl-li klient zálohu na vůz, akceptuje tímto podmínky objednávky(kupnl smlouvy) l když ji nepodepíše.

'Pokud kupující nezaplatí prodávajícímu doplatek do ujednaně ceny vozu do 5 pracovních dnů od vystavení dokladu, je prodávající oprávněn

od této objednávky odstoupit., čímž nejsou dotčena jeho práva na smluvní pokutu, Smluvní pokuta v takovém případě je rovna první záloze již

zaplacené. Tento doklad prodávající vystaví nejdříve v den naskladnění vozu na svou prodejnu.

"Termín dodání a převzetí automobilu se může zmněnil po vzájemné dohodě obou stran. Musí být v písemné podobě a podepsán oběma

stranami.

'Kupujlcí je povinen dodat prodávajícímu kopii Velkého technickeho průkazu (dále jen .VTF'“) a to nejpozději do 14-ti dnů od převzetí VTP

vozidla.

 

Ill. Záloha:

IV. Kauce:

V. Předpokládaný termín dodání:

VI. Všeobecné podmínky prodeje:

 

Kupní smlouva vzniklá na základě této objednávky se řídízejměna touto objednávkou a Obchodními podmínkami prodeje

nových vozidel značky HYUNDAI ("Obchodní podmínky "), které tvoří nedílnou součást této objednávky. Kupující prohlašuje.

že obdržel Obchodní podmínky současně s touto objednávkou a byl prodávajícím s Obchodními podmínkami a jejich

obsahem výslovně seznámen a rozumí jim. Kupující tímto potvrzuje. že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena

vachodnich podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumi avýslovně tato ujednání pňjímá: (i) povinnost zaplatit zálohu

(článek IV.1). sjednání výhrady vlastnického práva (článek |V.4). orientační povaha předpokládaného termínu dodání a

následky jeho nedodržení (článek V.2), závaznost podmínek stanovených v záruční knížce (články VII.2 a Vlll.2), rozsah

nároků z vad automobilu v případě,že kupujici není spotřebitelem (článek VII.5), povinnost zaplatit smluvní pokutu v případě

prodlenís plněním povinností dle kupní smlouvy delším než tňcet dnů (článek |X.2). stanovení přednosti zákona před

obchodními zvyklostmi (článek Xll.4). vyloučení pravidel. která umožňují uzavření smlouvy iv případě, že smluvní strany

nedosáhly úplné Shody (článek XII.5), vyloučení režimu adheznich smluv pro případ, že je kupující podnikatelem

(článek XII.6).

Kupujicí prohlašuje, že byl seznámen se Zásadami zpracování osobních údajů, které mu byly předloženy spolu s Obchodními

podmínkami.

PRODAVAJICI SE ZAVAZUJE PŘEVÉST VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPĚ NA KUPUJICIHO(V souladus

Obchodními podmínkami po úplně úhradě kupní ceny)



©I-Iwnm ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU
 

č.: 201900206

Prodávající: Kupující:

AUTOLAROS SPEED s.r.o. Statutární město Ostrava

Krmelínská 9 I 748 Prokešovo nám.1BO3/8

720 00 Ostrava-Hrabová 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ 25832310 !Č 00845451

DIČ CZ25832310 DIČ CZOOB45451

Telefon Mobil

El. adresa El. adresa

Adresa

 

 

Ostrava-Hrabová, dne 09.07.2019

AUTOLAROS SPEED s.r.o. Statutární město Ostrava

    
Prodávající Kupující


